
 

Souhlas se zpracováním osobních údajů   Stránka 1 z 3 

 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Kdo údaje zpracovává: 

Správcem údajů je LEDETA, z. ú., se sídlem Fáberova 345, 391 65 Bechyně, IČ: 04794711 

(dále jen „Správce“) 

 

Účely zpracování osobních údajů a údaje: 

1) Souhlasím se zveřejňováním povedených výtvorů a pořizováním záznamů výtvorů 

dítěte na webových stránkách Správce a Záchranářského tábora Zvůle, na nástěnce 

v prostorách Záchranářského tábora Zvůle, příp. různých tiskovinách sloužících 

k propagaci Záchranářského tábora Zvůle či Správce. 

2) Souhlasím s vytvářením fotografií a dalších záznamů dětí a jejich následným 

zveřejňováním na webových stránkách Správce a Záchranářského tábora Zvůle, na 

nástěnce v prostorách Záchranářského tábora Zvůle, příp. různých tiskovinách 

sloužících k propagaci Záchranářského tábora Zvůle či Správce. 

3) Souhlasím s předáním základních osobních údajů (jména a příjmení, datum narození) 

jiným organizacím za účelem konání různých soutěží, exkurzí, výletů, ale i 

poskytovatelům výukových a edukačních programů (zdravotnická záchranná služba, 

hasičský záchranný sbor, vodní záchranná služba, Policie ČR, AČR apod.).  

4) Souhlasím s předáním základních osobních údajů dítěte orgánům poskytujícím dotaci 

nebo grant. Pro potřeby podání žádosti nebo pro potřeby monitoringu projektů 

hrazených z operačních programů. 

1. Účel: Zveřejňování výtvorů a jejich záznamů: Umělecké výtvory a jejich fotografie, 

autor 

2. Účel: Vytváření fotografií a dalších záznamů. Fotografie, záznamy hudební a 

dramatické produkce 

3. Účel: Účast na akcích pořádaných jinou organizací: jméno, příjmení, datum narození, 

využití materiálů třetích organizací 

4. Účel: Předání informací pro potřeby získání dotací: jméno, příjmení, datum narození. 

 
   



 

Souhlas se zpracováním osobních údajů   Stránka 2 z 3 

Jak dlouho údaje zpracováváme: 

Souhlas se uděluje na dobu neurčitou. 

 

Komu data předáváme: 

Správce dodržuje pravidla mlčenlivosti dané zákonem. K předávání osobních údajů dochází 

pouze v rozsahu zákonných pravidel a tohoto souhlasu, a to v nejmenším možném rozsahu. 

Kategorie příjemců osobních údajů.: 

• zaměstnanci Správce, ostatní účastníci Záchranářského tábora Zvůle 

• dodavatelé – subjektům, které jsme pověřili zajišťováním některých provozních 

činností předáváme osobní údaje jen tehdy, pokud je zpracování osobních údajů 

nezbytné pro výkon dané činnosti, a to jen v rozsahu, který je nezbytně nutný. Takové 

objekty označujeme jako tzv. zpracovatele. Spolupracujeme pouze s dodavateli, kteří 

s námi uzavřeli smlouvu, ve které se zavazují dodržovat přísná pravidla ochrany 

osobních údajů včetně technických a organizačních opatření. Seznam těchto 

zpracovatelů bude zveřejněn na webových stránkách Správce. 

• Státním dohledovým orgánům, a to v rámci plnění svých zákonných povinností a pro 

účely kontroly plnění povinností vyplývajících ze Správcovi činnosti.  

 

Jak zpracováváme a chráníme data: 

Správce prohlašuje, že osobní údaje budou zpracovány pouze ve stanoveném rozsahu a ke 

stanovenému účelu. Osobní údaje jsou pod stálou fyzickou, elektronickou a procedurální 

kontrolou. K osobním údajům budou mít přístup pověření zaměstnanci a spolupracující osoby 

a smluvní partneři. Údaje budou zpracovány pouze na prostředcích Správce a jeho 

zpracovatelů. Údaje nebudou předány do 3. zemí ani mezinárodním organizacím, pokud 

nejsou přihlášeny k Privacy Shield.  

 

Kam se obracet: 

V případě jakýchkoliv dotazů a nejasností ohledně zpracování osobních údajů se obracejte 

na: 

 

LEDETA, z. ú., se sídlem Fáberova 345, 391 65 Bechyně, IČ: 04794711 

www.taboryzvule.cz, tel.: 725 825 815, 702 124 205, email: taboryzvule@email.cz  

 

Jaká máte práva: 

Požádáte-li Správce o informaci o zpracování svých osobních údajů, Správce Vám takovou 

informaci bez zbytečného odkladu poskytne. Obsahem bude vždy sdělení o účelu zpracování 

http://www.taboryzvule.cz/
mailto:taboryzvule@email.cz


 

Souhlas se zpracováním osobních údajů   Stránka 3 z 3 

osobních údajů, případně kategoriích osobních údajů, které jsou předmětem zpracování, 

zdroje a informace o automatizovaném zpracování, dále příjemci, případně kategorie 

příjemců osobních údajů. 

Máte právo na přístup k osobním údajům, požadovat opravu osobních údajů v souladu se 

zákonem o ochraně osobních údajů a kdykoliv svůj souhlas odvolat písemným oznámením 

doručeným správci prostřednictvím jeho datové schránky, příp. doporučeným dopisem. 

Pokud se domníváte, že Správce provádí zpracování osobních údajů v rozporu s ochranou 

Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem o ochraně osobních údajů, 

zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, můžete požádat 

Správce o vysvětlení. 

 

Jméno a příjmení dítěte:  ………………………………………………. 

 

Datum:  ………………………………………………. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ……………………………………………….. 

 

Podpis:  ….……………………………………………. 

 

 


